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SURAT TUGAS
No. 7518/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : DECY SITUNGKIR, S.K.M, M.K.K.K.
No. Dosen / NIP : 7518 / 217030666
NIDN / NIDK : 0331128604
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : BUKIT RIVARIA BLOK J1/31
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid (7348)
DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K. (7518)Kode MK dan Kelas : UNV116 KH001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 12:30 (KHIB508)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 30 Okt
2024
09:10 -
10:50

Ruang :
KHIB508

Teori 49 Pengertian
Pendidikan
Agama Kristen
dan sejarahnya

Hybrid Pengertian
Pendidikan
Agama Kristen
dan sejarahnya

ok Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 45 PAK dalam
Perjanjian
Lama dan
Perjanjian Baru

Hybrid PAK DALAM
PERJANJIAN
LAMA DAN
PERJANJIAN
BARU

Ok Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 50 Prinsip, Tujuan
PAK dan
Pengertian
Etika

Hybrid Prinsip, Tujuan
PAK dan
Pengertian Etika

ok Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 47 Etika Kristen
(dalam PL dan
PB) dan Dasar
Etika Kristen

Hybrid Etika Kristen
(dalam PL dan
PB) dan Dasar
Etika Kristen

berjalan
lancar

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 44 KORUPSI
DALAM SUDUT
PANDANG
ALKITABIAH

Hybrid KORUPSI DALAM
SUDUT
PANDANG
ALKITABIAH

ok Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 38 Etika Kristen
terhadap
korupsi

Hybrid Etika Kristen
terhadap korupsi

Lancar Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 49 Pergaulan yang
dikehendaki
Allah

Hybrid Pergaulan yang
dikehendaki
Allah

Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 36 Integritas dan
Teori
Kepemimpinan
Kristen

Hybrid Integritas
Kepemimpinan
Kristen

Berjalan
lancar

Selesai

9/1 Rabu, 27
Nov 2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 37 Tinjauan
Alkitab Tentang
Pemimpin dan
Kepemimpinan
Kristen dari
Berbagai Tokoh
Alkitab

Hybrid Tinjauan Alkitab
Tentang
Pemimpin dan
Kepemimpinan
Kristen dari
Berbagai Tokoh
Alkitab

Lancar Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 26 pengertian
narkoba dan
alasan
memakai
narkoba

Hybrid Pengertian
narkoba dan
alasan memakai
narkoba

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 42 Pandangan
Alkitab Tentang
Narkoba

Hybrid Pandangan
Alkitab Tentang
Narkoba

lancar Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 43 Etika dan
Peranan PAK
Terhadap
Narkoba

Hybrid Etika dan
Peranan PAK
Terhadap
Narkoba

Lancar Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 33 Implementasi
bentuk simpati
dan empati
terhadap orang
lain masa kini.

Hybrid Implementasi
bentuk simpati
dan empati
terhadap orang
lain masa kini.

lancar Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB508

Teori 48 Tugas dan
tanggungjawab
umat Kristen
sebagai murid

Hybrid Tanggung jawab
murid Kristus

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Kristus dimasa
kini
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid (7348)

DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K. (7518)Kode MK dan Seksi : UNV116 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 12:30 (KHIB508)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30
Okt

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. MATHEW RAMA RALISKY WIJAYA 20191001020 H A H H H H H H H A A H I H
2. PUTRA RUHUT SAMOSIR 20210101124 H H H H H H H H H H H H A H
3. MICHAEL GILBERT SILITONGA 20240101077 H H H H H H H H A A H H H H
4. CAROLINA YEMIMA IRENE DIMU 20240101088 H A H A A A H A A A A A A A
5. ANGGRAENI PAULINA 20240101132 H H H H H H H H A A H H H H
6. JESSIKA MARTHA BELLA 20240101140 H H H H H H H H H H H H H H
7. MICHELLIANO ANDREAS 20240101191 H H H H H H H H H A H H A H
8. SAMUEL HASITTONGAN PURBA 20240101223 H H H H H H H H H H H H H H
9. BEBA TRISAKTI SALAKA 20240101268 H H H H H A H H A A I H H H
10. FERDINAND RAMOT LUMBAN TOBING 20240101320 H H H H H H H H H H H H H H
11. SARAH MANURUNG 20240101429 H H H H H H H H H A H H H H
12. DANIEL 20240102034 H H H H H H H H H H H H A H
13. CLARA OLIVIA CRISTY 20240102043 H H H H H I H H H A H H H H
14. ANDIKA ADITYA DONAR 20240102171 H H H H H H H H H A H H H H
15. SERVISWAN RAJAGUKGUK 20240102192 H H H H H H H H H H H H H H
16. MARCELLO NICHOLAS STEVEN LUMI 20240201019 H H H H H A H H A I H H S H
17. ANDRE INSANO SIADARI 20240201069 H H H H H H H H H H H H H H
18. FUBE ADVENCYA AURELIA MATAHURILA 20240302011 H H H H H H H H H H H H I H
19. CHERILY LOVENKA IVANDRA 20240302020 H H H H H H H H H H H H H H
20. PRISCILLA GWYNETH RAQUEL NEVIA MEIR BEN YISRAEL 20240302112 H H H H H H H H H A H H A H
21. PRILY SERAH SEIPATTISEUN 20240303010 H H H H H H H H H H H H H H
22. KEZIA LOIS RANGKORATAT 20240303015 H A H A A A H H A A A A A H
23. KAREL GABRIEL TETTY 20240303045 H H H H A H H H A A H I H H
24. QUEEN FLOWER GLADIOL TETELEPTA 20240303066 H H H H H H H H H H H H H H
25. MILITIA CHRISTY ROMPAS 20240303082 H H H H H H H H H H H H H H
26. GRACE MERYSHA 20240303108 H H H H H H H H H H H H H H
27. DAVID ARY NATHANAEL SETIAWAN 20240311194 H H H H H H H H H H H H A H
28. NOVRY DEBORA SIHOTANG 20240311228 H H H H H H H H H A H H H H
29. STEVEN FAUSTA ALASTAIR TJIA 20240401084 H H H H A H H A H A A A A H
30. MICHELLE FEBBY MARANATHA RAJAGUKGUK 20240701072 H H H H H H H H H H H H A H
31. SATRIA WIJAYA 20240801048 H H H H H H H H A H H H H H
32. MARCELL JUNIAR WIJAYA 20240801050 H H H H H H H H H H H H A H
33. KEVIN 20240801070 H H H H H A H H H A H H H H
34. DAREN HENOKH TOLOLIU 20240801111 H H H H H H H H H A H A H H
35. BRYAN SAMUEL CHRISTOPHER SINAMBELA 20240801220 H H H H H H H H H H H H H H
36. ALBERT PUTRO WICAKSONO 20240803021 H H H H H H H H H H H H H H
37. NATHASYA JUWANTONO 20240803031 H H H H H H H H H A H H H H
38. WILLIAM 20240803032 H H H H H H H H H H H H H H
39. ANDIKA TAMA OLOAN MONANG SITOMPUL 20240803040 H H H H H H H H A H H H H H
40. VERONIKA ANASTASYA 20241002019 H H H H H H H A H A H H H H
41. FELIX YAPERSAN M. 20241002034 H H H H A H H A A A A H A H
42. YOHANES OBAJA MANURUNG 20241002084 H H H H H H H H A A A A A H
43. FRISDA AMELIA MARUNDURI 20241002120 H H H H H H H H A H H H H H
44. MARISA JUNIANTINY 20241003009 H H H H H H H H H H H H H H
45. JOANA CLAUDIA 20241101060 H H H H H H H H H A H H H H
46. RAHEL ZEFANYA 20241101068 H H H H H H H H H A H H H H
47. DESY NATALIA YUSUF 20241101076 H H H H H H H H H H H H A H
48. ELISABETH STELLA GUNAWAN 20241102004 H H H H H H H H H H H H H H
49. EKA FEBRIYANI 20241102011 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV116 Kelas : KH001 Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid
DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.

Matakuliah : Pend. Agama Kristen  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

5 % 50 % 20 % 20 % 0 % 5 % Angka Huruf
1 20191001020 Mathew Rama Ralisky Wijaya 78,57 0 81 0 52 22,73 0,00 E
2 20210101124 Putra Ruhut Samosir 92,86 84,5 82 20 88 71,69 3,00 B
3 20240101077 Michael Gilbert Silitonga 85,71 66,5 80 0 72 57,14 1,00 D
4 20240101088 Carolina Yemima Irene Dimu 21,43 0 0 0 0 1,07 0,00 E
5 20240101132 Anggraeni Paulina 85,71 65 82 75 80 72,19 3,00 B
6 20240101140 Jessika Martha Bella 100 76,5 82 78 100 80,25 4,00 A
7 20240101191 Michelliano Andreas 85,71 25 80 0 16 33,59 0,00 E
8 20240101223 Samuel Hasittongan Purba 100 76,5 80 83 60 78,85 3,70 A-
9 20240101268 Beba Trisakti Salaka 78,57 65 78 68 20 66,63 2,70 B-

10 20240101320 Ferdinand Ramot Lumban Tobing 100 76,5 81 83 96 80,85 4,00 A
11 20240101429 Sarah Manurung 92,86 65 80 83 60 72,74 3,00 B
12 20240102034 Daniel 92,86 84,5 78 75 96 82,29 4,00 A
13 20240102043 Clara Olivia Cristy 92,86 65 70 83 76 71,54 3,00 B
14 20240102171 Andika Aditya Donar 92,86 84,5 78 70 92 81,09 4,00 A
15 20240102192 Serviswan Rajagukguk 100 84,5 85 70 100 83,25 4,00 A
16 20240201019 Marcello Nicholas Steven Lumi 85,71 79,5 77 0 52 62,04 2,30 C+
17 20240201069 Andre Insano Siadari 100 86,5 79 63 88 81,05 4,00 A
18 20240302011 Fube Advencya Aurelia Matahurila 100 83 80 83 92 83,7 4,00 A
19 20240302020 Cherily Lovenka Ivandra 100 83 85 90 100 86,5 4,00 A
20 20240302112 Priscilla Gwyneth Raquel Nevia Meir Ben Yisrael 85,71 83 78 78 100 81,99 4,00 A
21 20240303010 Prily Serah Seipattiseun 100 83 79 65 96 80,1 4,00 A
22 20240303015 Kezia Lois Rangkoratat 35,71 0 0 0 0 1,79 0,00 E
23 20240303045 Karel Gabriel Tetty 78,57 81 0 40 40 54,43 1,00 D
24 20240303066 Queen Flower Gladiol Tetelepta 100 83 84 90 92 85,9 4,00 A
25 20240303082 Militia Christy Rompas 100 86,5 80 40 88 76,65 3,30 B+
26 20240303108 Grace Merysha 100 86,5 78 63 92 81,05 4,00 A
27 20240311194 David Ary Nathanael Setiawan 92,86 83 78 75 100 81,74 4,00 A
28 20240311228 Novry Debora Sihotang 92,86 44 80 75 68 61,04 2,00 C
29 20240401084 Steven Fausta Alastair Tjia 57,14 77 0 0 56 44,16 0,00 E
30 20240701072 Michelle Febby Maranatha Rajagukguk 92,86 65 82 78 100 74,14 3,30 B+
31 20240801048 Satria Wijaya 92,86 84,5 83 85 100 85,49 4,00 A
32 20240801050 Marcell Juniar Wijaya 92,86 66,5 87 92 92 78,29 3,70 A-
33 20240801070 Kevin 85,71 77 79 64 0 71,39 3,00 B
34 20240801111 Daren Henokh Tololiu 85,71 66,5 80 68 56 69,94 3,00 B
35 20240801220 Bryan Samuel Christopher Sinambela 100 66,5 77 70 72 71,25 3,00 B
36 20240803021 Albert Putro Wicaksono 100 77 88 72 96 80,3 4,00 A
37 20240803031 Nathasya Juwantono 92,86 65 80 90 76 74,94 3,30 B+
38 20240803032 William 100 68,5 77 75 92 74,25 3,30 B+
39 20240803040 Andika Tama Oloan Monang Sitompul 92,86 77 78 78 88 78,74 3,70 A-
40 20241002019 Veronika Anastasya 85,71 77,5 0 60 16 55,84 1,00 D
41 20241002034 Felix Yapersan M. 57,14 32,5 77 60 72 50,11 1,00 D
42 20241002084 Yohanes Obaja Manurung 64,29 40,5 0 0 16 24,26 0,00 E
43 20241002120 Frisda Amelia Marunduri 92,86 82 81 70 92 80,44 4,00 A
44 20241003009 Marisa Juniantiny 100 86,5 86 90 60 86,45 4,00 A
45 20241101060 Joana Claudia 92,86 82 78 68 68 78,24 3,70 A-
46 20241101068 Rahel Zefanya 92,86 76,5 80 78 20 75,49 3,30 B+

2/17/25, 12:20 PM Nilai Akhir
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